Prefeitura Municipal de Chapecó
Secretaria Municipal da Saúde

Gabinete da Secretaria

Rua Marechal Floriano Peixoto, 700-L, Ala Norte da Arena Condá - Telefone (49) 3321-0080
CEP: 89801-501 - Chapecó/SC - E-mail: atsaude@chapeco.sc.gov.br

PORTARIA Nº 037/23, DE 14 DE MARÇO DE 2023.

Revoga Portaria nº 160/22 de 15 de junho
de 2022 e institui nova portaria para
nomeação de membros para compor a
Comissão de Seleção do Concurso de
Projetos, de acordo com o Decreto
Municipal n. 43.056/2022, no âmbito do
Município de Chapecó e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DA SAÚDE DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, nomeado
pelo Decreto Municipal nº 42.644, de 11 de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a Lei Federal nº 8.080, de 19 de setembro de 1990; o Decreto Municipal nº 3.345,
de 20 de novembro de 1991; a Portaria GM/MS nº 399, de 22 de fevereiro de 2006; o Decreto
nº 7.508, de 28 de junho de 2011; e a Lei Complementar nº 498, de 17 de dezembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar Portaria nº 160/22 de 15 de junho de 2022 e instituir e designar

para compor a Comissão de Seleção do Concurso de Projetos, os seguintes servidores da Secretaria de
Saúde:

a) Valdecir José Miotto;

b) Cleonice Ilha;

c) Bruna Pellegrini;

d) Tamires Perego;

e) Jeane Carla Mohr de Oliveira;

f) João Lenz.

Art. 2º Designar como Presidente da Comissão o servidor Valdecir José Miotto.

mailto:atsaude@chape
mailto:atsaude@chapeco.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Chapecó
Secretaria Municipal da Saúde

Gabinete da Secretaria

Rua Marechal Floriano Peixoto, 700-L, Ala Norte da Arena Condá - Telefone (49) 3321-0080
CEP: 89801-501 - Chapecó/SC - E-mail: atsaude@chapeco.sc.gov.br

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

JADER ADRIEL DANIELLI
Secretário Municipal da Saúde

mailto:atsaude@chape
mailto:atsaude@chapeco.sc.gov.br